拝啓拝啓拝啓拝啓        寒さ厳しい折、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。寒さ厳しい折、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。寒さ厳しい折、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。寒さ厳しい折、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

２０１５２０１５２０１５２０１５年の新年を迎えるにあたり、新しい年を会員の皆様、ご関係者の皆様とお祝いしたく年の新年を迎えるにあたり、新しい年を会員の皆様、ご関係者の皆様とお祝いしたく年の新年を迎えるにあたり、新しい年を会員の皆様、ご関係者の皆様とお祝いしたく年の新年を迎えるにあたり、新しい年を会員の皆様、ご関係者の皆様とお祝いしたく

新年会のご案内をさせて頂きます。新年会のご案内をさせて頂きます。新年会のご案内をさせて頂きます。新年会のご案内をさせて頂きます。

年頭のご挨拶は、恒例に依り、近年益々ご活躍の矢野経済研究所特別顧問、月刊誌カレントの年頭のご挨拶は、恒例に依り、近年益々ご活躍の矢野経済研究所特別顧問、月刊誌カレントの年頭のご挨拶は、恒例に依り、近年益々ご活躍の矢野経済研究所特別顧問、月刊誌カレントの年頭のご挨拶は、恒例に依り、近年益々ご活躍の矢野経済研究所特別顧問、月刊誌カレントの

代表取締役社長でいらっしゃいます矢野彈様です。代表取締役社長でいらっしゃいます矢野彈様です。代表取締役社長でいらっしゃいます矢野彈様です。代表取締役社長でいらっしゃいます矢野彈様です。

矢野様のご講演は、日本を思う志と分析の確かさで定評のある人気のご講演です。この機会に矢野様のご講演は、日本を思う志と分析の確かさで定評のある人気のご講演です。この機会に矢野様のご講演は、日本を思う志と分析の確かさで定評のある人気のご講演です。この機会に矢野様のご講演は、日本を思う志と分析の確かさで定評のある人気のご講演です。この機会に

是非とも皆様と共に、日本の未来と政治経済について語りあいたく存じます。是非とも皆様と共に、日本の未来と政治経済について語りあいたく存じます。是非とも皆様と共に、日本の未来と政治経済について語りあいたく存じます。是非とも皆様と共に、日本の未来と政治経済について語りあいたく存じます。

また、講演終了後にはまた、講演終了後にはまた、講演終了後にはまた、講演終了後には懇親会懇親会懇親会懇親会としてとしてとしてとして賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会を開催いたします。を開催いたします。を開催いたします。を開催いたします。

毎年、人気の講演でございます。皆様お誘い合わせの上、お早めにお申込みください。毎年、人気の講演でございます。皆様お誘い合わせの上、お早めにお申込みください。毎年、人気の講演でございます。皆様お誘い合わせの上、お早めにお申込みください。毎年、人気の講演でございます。皆様お誘い合わせの上、お早めにお申込みください。

皆様のご参加をお待ち申し上げます。皆様のご参加をお待ち申し上げます。皆様のご参加をお待ち申し上げます。皆様のご参加をお待ち申し上げます。

NPONPONPONPOランチェスター協会理事長ランチェスター協会理事長ランチェスター協会理事長ランチェスター協会理事長    竹端竹端竹端竹端    隆司隆司隆司隆司

敬白敬白敬白敬白

テーマテーマテーマテーマ    ：：：：    『終戦『終戦『終戦『終戦 70707070 周年を迎えて～日本の歩んだ道周年を迎えて～日本の歩んだ道周年を迎えて～日本の歩んだ道周年を迎えて～日本の歩んだ道    これから歩む道これから歩む道これから歩む道これから歩む道    ヒューマンマーケヒューマンマーケヒューマンマーケヒューマンマーケ

テーマテーマテーマテーマ    ：：：：        ティングを目指す道～』ティングを目指す道～』ティングを目指す道～』ティングを目指す道～』

講講講講    師師師師    ：：：：    矢野矢野矢野矢野    彈彈彈彈    様様様様（（（（矢野経済研究所矢野経済研究所矢野経済研究所矢野経済研究所    特別顧問特別顧問特別顧問特別顧問））））

日日日日    時時時時    ：：：：    平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年    １１１１月月月月    ２１２１２１２１日（日（日（日（水水水水））））    受付開始受付開始受付開始受付開始    ：１８：００：１８：００：１８：００：１８：００

研修会研修会研修会研修会    ：：：：    １８１８１８１８：３０：３０：３０：３０～～～～２０：００２０：００２０：００２０：００            賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会    ：：：：    ２０：００２０：００２０：００２０：００～～～～

場場場場    所所所所    ：：：：    東京八重洲ホール東京八重洲ホール東京八重洲ホール東京八重洲ホール（（（（東京都中央区東京都中央区東京都中央区東京都中央区    日本橋日本橋日本橋日本橋 3333----4444----13 13 13 13 新第一ビル新第一ビル新第一ビル新第一ビル））））

ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：０３－３２０１－３６３１０３－３２０１－３６３１０３－３２０１－３６３１０３－３２０１－３６３１

会会会会    費費費費    ：：：：    研修会研修会研修会研修会    法人会員／個人会員法人会員／個人会員法人会員／個人会員法人会員／個人会員    3,0003,0003,0003,000 円円円円        一般会員一般会員一般会員一般会員    4,0004,0004,0004,000 円円円円
                        賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会    4,0004,0004,0004,000 円円円円

※ お料理の関係上、キャンセルはお料理の関係上、キャンセルはお料理の関係上、キャンセルはお料理の関係上、キャンセルは 1111 月月月月 14141414 日（日（日（日（水水水水））））までにお申出ください。までにお申出ください。までにお申出ください。までにお申出ください。

略歴略歴略歴略歴

1931931931932222 年福岡県飯塚市生まれ年福岡県飯塚市生まれ年福岡県飯塚市生まれ年福岡県飯塚市生まれ    1955195519551955 年成城大学経済学部卒業年成城大学経済学部卒業年成城大学経済学部卒業年成城大学経済学部卒業    1958195819581958 年（株）矢野経済研究所設年（株）矢野経済研究所設年（株）矢野経済研究所設年（株）矢野経済研究所設

立に参画取締役に就任立に参画取締役に就任立に参画取締役に就任立に参画取締役に就任    1970197019701970 年同所代表取締役副社長、年同所代表取締役副社長、年同所代表取締役副社長、年同所代表取締役副社長、1996199619961996 年同所代表取締役副会長就任年同所代表取締役副会長就任年同所代表取締役副会長就任年同所代表取締役副会長就任

2002200220022002 年特別顧問に就任、現在に至る年特別顧問に就任、現在に至る年特別顧問に就任、現在に至る年特別顧問に就任、現在に至る

2001200120012001 年年年年 NPONPONPONPO ランチェエスター協会副理事長就任ランチェエスター協会副理事長就任ランチェエスター協会副理事長就任ランチェエスター協会副理事長就任    2002200220022002 年現代手芸作家協会長に就任年現代手芸作家協会長に就任年現代手芸作家協会長に就任年現代手芸作家協会長に就任

2002200220022002 年一般社団法人日本バイオベンチャー推進協会副会長年一般社団法人日本バイオベンチャー推進協会副会長年一般社団法人日本バイオベンチャー推進協会副会長年一般社団法人日本バイオベンチャー推進協会副会長    現在に至る。現在に至る。現在に至る。現在に至る。

研究会ご案内研究会ご案内研究会ご案内研究会ご案内

第第第第 216216216216 回ランチェスター戦略研究会回ランチェスター戦略研究会回ランチェスター戦略研究会回ランチェスター戦略研究会／平成／平成／平成／平成 27272727 年年年年    新年新年新年新年賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会

平成平成平成平成 27272727 年年年年 1111 月月月月 21212121 日（日（日（日（水水水水))))

テーマ『テーマ『テーマ『テーマ『終戦終戦終戦終戦 70707070 周年を迎えて～日本の歩んだ道周年を迎えて～日本の歩んだ道周年を迎えて～日本の歩んだ道周年を迎えて～日本の歩んだ道    これから歩む道これから歩む道これから歩む道これから歩む道

ヒューマンマーケティングを目指す道～ヒューマンマーケティングを目指す道～ヒューマンマーケティングを目指す道～ヒューマンマーケティングを目指す道～』』』』

講師：講師：講師：講師：矢野経済研究所特別顧問矢野経済研究所特別顧問矢野経済研究所特別顧問矢野経済研究所特別顧問    矢野矢野矢野矢野    彈彈彈彈    様様様様

今回は「東京八重洲ホール」今回は「東京八重洲ホール」今回は「東京八重洲ホール」今回は「東京八重洲ホール」でございますでございますでございますでございます。。。。

○東京八重洲ホールへのアクセス○東京八重洲ホールへのアクセス○東京八重洲ホールへのアクセス○東京八重洲ホールへのアクセス

＊ＦＡＸでお申込みの場合は、お手数ですが下記の宛先に＊ＦＡＸでお申込みの場合は、お手数ですが下記の宛先に＊ＦＡＸでお申込みの場合は、お手数ですが下記の宛先に＊ＦＡＸでお申込みの場合は、お手数ですが下記の宛先に 1111 月月月月 14141414 日日日日((((水水水水))))までご連絡下さいますようお願いまでご連絡下さいますようお願いまでご連絡下さいますようお願いまでご連絡下さいますようお願い

申しあげます。申しあげます。申しあげます。申しあげます。

NPONPONPONPO ランチェスター協会事務局ランチェスター協会事務局ランチェスター協会事務局ランチェスター協会事務局

FAXFAXFAXFAX：０３－５２８７－６００６：０３－５２８７－６００６：０３－５２８７－６００６：０３－５２８７－６００６                            問い合わせ問い合わせ問い合わせ問い合わせ電話：０３－５２８７－６００７電話：０３－５２８７－６００７電話：０３－５２８７－６００７電話：０３－５２８７－６００７

＊電子メールによるお申込みの方送信先メールアドレス＊電子メールによるお申込みの方送信先メールアドレス＊電子メールによるお申込みの方送信先メールアドレス＊電子メールによるお申込みの方送信先メールアドレス lanchester@lanchester.or.jplanchester@lanchester.or.jplanchester@lanchester.or.jplanchester@lanchester.or.jp

所定事項を所定事項を所定事項を所定事項を漢字及びふりがな（カタカナ）漢字及びふりがな（カタカナ）漢字及びふりがな（カタカナ）漢字及びふりがな（カタカナ）でご記載ください。でご記載ください。でご記載ください。でご記載ください。

①①①① お名前お名前お名前お名前        ②②②②会社名会社名会社名会社名        ③部署名③部署名③部署名③部署名        ④役職④役職④役職④役職        ⑤⑤⑤⑤メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレス    ⑥電話番号⑥電話番号⑥電話番号⑥電話番号

１１１１月月月月２１２１２１２１日（日（日（日（水水水水）の第）の第）の第）の第２１６２１６２１６２１６回回回回戦略戦略戦略戦略研究会研究会研究会研究会    講演会に講演会に講演会に講演会に【【【【    出席出席出席出席    ・・・・    欠席欠席欠席欠席    】】】】    いたします。いたします。いたします。いたします。

        １月２１日（水）の第２１６回戦略研１月２１日（水）の第２１６回戦略研１月２１日（水）の第２１６回戦略研１月２１日（水）の第２１６回戦略研    賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会賀詞交歓会に【に【に【に【    出席出席出席出席    ・・・・    欠席欠席欠席欠席    】】】】    いたします。いたします。いたします。いたします。
        フリガナフリガナフリガナフリガナ

氏名氏名氏名氏名                                                        様様様様        ＥメールＥメールＥメールＥメール

勤務先勤務先勤務先勤務先                                                        部署・役職部署・役職部署・役職部署・役職

いずれかを○でおかこみください。いずれかを○でおかこみください。いずれかを○でおかこみください。いずれかを○でおかこみください。【【【【        法人会員法人会員法人会員法人会員    ・・・・    個人会員個人会員個人会員個人会員    ・・・・    一般一般一般一般    】】】】

電話番号電話番号電話番号電話番号                      FAXFAXFAXFAX

【東京駅より】八重洲地下中央改札口【東京駅より】八重洲地下中央改札口【東京駅より】八重洲地下中央改札口【東京駅より】八重洲地下中央改札口    地下八重洲地下街１番通り地下八重洲地下街１番通り地下八重洲地下街１番通り地下八重洲地下街１番通り    22222222 番出口番出口番出口番出口

【日本橋駅より】「日本橋駅」【日本橋駅より】「日本橋駅」【日本橋駅より】「日本橋駅」【日本橋駅より】「日本橋駅」B3B3B3B3 出口出口出口出口    ((((東西線・銀座線・浅草線東西線・銀座線・浅草線東西線・銀座線・浅草線東西線・銀座線・浅草線))))徒歩徒歩徒歩徒歩 4444 分分分分    ＢＢＢＢ3333 出口地上に上がりましたら、右手に丸出口地上に上がりましたら、右手に丸出口地上に上がりましたら、右手に丸出口地上に上がりましたら、右手に丸

善様、左手に高島屋様の向きで進み、信号善様、左手に高島屋様の向きで進み、信号善様、左手に高島屋様の向きで進み、信号善様、左手に高島屋様の向きで進み、信号 2222 つ目を右折。つ目を右折。つ目を右折。つ目を右折。

【京橋駅より】【京橋駅より】【京橋駅より】【京橋駅より】「京橋駅」「京橋駅」「京橋駅」「京橋駅」7777 番出口番出口番出口番出口    徒歩徒歩徒歩徒歩 3333 分分分分